[image: image1.emf]
СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 11.03.2021

           № 102-29/4
поселок Южный

О внесении изменений в решение Совета Южно-Кубанского
 сельского поселения Динского района от 24.08.2017 № 168-48/3
 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного
 содержания территории Южно-Кубанского сельского
 поселения Динского района»
На основании письма главы муниципального образования Динской район Пергун Е.Н. от 30.12.2020 № 10-05-02/2801 «О направлении типовых решений», руководствуясь уставом Южно-Кубанского сельского поселения Совет Южно-Кубанского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 24.08.2017 № 168-48/3 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Южно-Кубанского сельского поселения Динского района» следующие изменения:
- в наименовании приложения № 18 слова «Методические рекомендации» заменить словами «Типовые решения».

2. Администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района официально обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения Динского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.yug-kubanskoe.ru/).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района по вопросам жизнеобеспечения населения, благоустройства территории и собственности (Маливанов).
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального                     обнародования.
Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                                 А.А. Уманов